
2 dagars resa med SPF Seniorerna Bråbo till Värmland–Västanå Teaterlada. 
 

Dag 1 – torsdag 22 augusti 2024: 
 
Buss avgår: Kl.07.00 Åby, Åby Arena Kl.07.15 - 07.25 Norrköping Resecentrum.     
 
Kl.08.00 snabbt förarbyte i Hällestad, för att klara lagen om kör & vilotider för vidare resa.   

 
Rast 30 minuter efter vägen för att inta kaffe & dopp som serveras från bussens kök. 

 
Kl.11.45 – 12.45 lunch på Kils Golfrestaurang, Kil. 
Dagens lunch, 2 husman inklusive salladsbuffé, hembakat bröd, stilla alt. bubbelvatten på kran, kaffe och dessert. 
 
Kl.13.15 – 14.45 besök och guidad visning av Alma Löv Museum of Unexp Art, Östra Ämtervik. 
Alma Löv Museum of Unexp. Art presenterar varje sommar en omfattande grupputställning med samtida 
svenska och internationella konstnärer. Vad som visas sommaren 2024 är ännu oklart. Sedan Alma Löv 
Museums uppstart 1998 har museet visat konstprojekt med ett fokus på att skapa en plattform för 
experiment, det avvikande och en plats med stor konstnärlig frihet. På området finns ett tjugotal 
arkitektoniska paviljonger i ett stort naturområde och huvudbyggnaden Paleis Oranjestraat; en ombyggd lada, 
på tusen kvadratmeter med flera våningar och salar med café, teatersalong och skaparverkstad. Museet 
sträcker sig över ett stort parkliknande område med skulpturer och installationer. Museet består av en 
permanent konstsamling och presenterar varje säsong en omfattande tillfällig utställning med både 
internationella och svenska konstnärer. 

 
Kl.15.30 ankomst & incheckning vid Hotell Frykenstrand. 
Strax norr om Sunne, naturskönt längst med sjön, Fryken, ligger Frykenstrand Hotell & Konferens. Incheckning 
och lite egen tid på rummet eller i de vackra omgivningarna. Här finns också i anslutning till hotellet 
badmöjligheter för den som önskar ta ett dopp innan bussen avgår till teatern. 
 
Kl.17.00 avresa med vår buss från hotellet mot Västanå Teaterlada. 
 
Kl.18.00 – 21.00/21.30 ”Herr Arnes penningar” på Västanå Teaterlada inkl. middag. 
Herr Arnes penningar är en spännande spökhistoria, där Selma Lagerlöf håller oss på halster under hela vår 
föreställning. Intrigen har verklighetsbakgrund och utspelar sig i Bohuslän den kalla vintern 1586. Det är en tid 
av mycket oro i samhället, ständiga krig mellan Sverige och Danmark-Norge och dessutom underliggande 
religionskonflikter mellan katolicismen och den lutherska reformationen. I Marstrand pågår en intensiv 
sillperiod som fått fiskare och uppköpare från hela Nordeuropa att söka sig till ön. Där det råder en sådan 
Klondyke stämning samlas mängder av folk som vill tjäna pengar. Marstrand fick namn om sig att vara den 
mest sedeslösa platsen i Norden. Under dessa omständigheter sker fruktansvärda mord på den lutherska 
prästen Herr Arne och hela hans familj. Mördarna kommer undan med Herr Arnes stora penningkista av ek. 
Men prästens pengar är redan befläckade då herr Arne själv rövat sin skatt från klostren. En enda ur familjen 
kommer levande undan, den fattiga fosterdottern Elsalill. Hon blir omhändertagen av en fiskmånglare, 
Torarin, och får börja rensa fisk nere på bryggan i Marstrand för att tjäna sitt uppehälle. Men de döda vaknar 
till liv, sådana brutala mord måste uppklaras och brottet hämnas. Det blir ett övernaturligt, psykologiskt grymt 
spel med naturen som relief, då isen har lagt sig hårdare än vanligt och trots islossning på andra ställen vägrar 
den gå upp. Först måste mördarna bli funna och straffade….. …..Det är en längre paus mellan akterna då 
middag serveras i restaurangen. Västanå Teaterladas sommarföreställningar spelas på den Stora scenen. 
Berättarladans temperatur följer vädret. Är det väldigt varmt ute är det också väldigt varmt inne i ladan. Ta 
gärna med dig en flaska vatten. Är det kallt och regnigt blir det i ladan å andra sidan överraskande kyligt. 
Därför rekommenderar vi att du tar med dig en extra tröja de dagar som vädret inte är så bra. 
 
Kl.21.30/22.00 åter vid hotellet. 
 

 



Dag 2 – fredag 23 augusti 2024: 
 
Frukost på hotellet. 
 
Buss avgår från hotellet kl.09.15. 
 
Kl.10.00 – 11.30 besök och guidad visning av Bovilgården, Torsby 
Mästertecknaren Bovils ateljé och hem är öppen som Kulturgård. Det unika och vackra konstnärshemmet 
ligger i naturskön miljö i Utterbyn nordost om Torsby. Hela huset bär spår av konstnärskapet från Bovils korta 
men intensiva liv. Han dog 1949, endast 39 år gammal. Här får besökaren uppleva Tusen och en 
natts orientaliska sagovärld med ”Aladdin och den underbara lampan” och ”Sindbad Sjöfararen” sida vid sida 
med vikingaskepp, asagudar, troll och sagoprinsessor. Här finns också nostalgisk mode-, film- och musikreklam 
från 1930-talet att beskåda liksom serier i världsklass. Här finns stormaktstidens hjältekungar och vilda 
stridsscener från Trettioåriga kriget och Babylon likaväl som häftiga indianritter och buffeljakt i en rikt 
omväxlande och fantasieggande blandning. Det är konstnärens son som numera bor i bostaden som guidar 
och visar oss runt i ett konstnärshem fullt av skaparkraft, flödande fantasi, lekfull inspiration och smittande 
skaparglädje. 
 
Kl.12.00 – 14.30 besök guidad visning samt dagens lunch vid Salströmsgården, Torsby. 
Sahlströmsgården är en skattkammare, fylld med minnen av märkliga konstnärsöden. Här samlades från 
sekelskiftet och framåt, konstnärer och kulturpersonligheter från hela landet. Man fann inspiration i naturen 
och människorna och man återvände ofta och gärna.  Sahlströmsgården har fått sitt namn efter storbonden 
Per Sahlström, ”Fryksdalskungen” kallad. Av hans tio barn kom, till bondens stora förtret, tre att bli 
konstnärer. Anna blev målarinna, Bror skulptör och träsnidare och Ida – som pappa ansåg vara ”gårdens bäste 
dräng” – ville hellre väva och designa textilier och möbler. Vi börjar med guidad visning kl.12.00-13.00. Sedan 
intar vi lunch kl.13.00-14.00. Avslutningsvis lite egen tid för att se runt samt shopping i den lilla fina butiken. 

 
Kl.16.30 – 17.15 Ölmeljus Diversehandel, Kristinehamn. 
Vi stannar i Kristinehamn för ett besök i kombination med eftermiddagskaffe. Ölmeljus inte bara en 
ljusverkstad, utan gamla Ölme lanthandel inryms nu i lokalerna. Tänk dig en tid när klockan inte var en 
världslig sak, då det varken fanns några rullband eller elektriska kassaapparater. Tänk dig en tid när man inte 
fick mjölet paketerat till butiken, när kaffebönorna maldes för hand. Saker från mitten av 1800-talet och 
hundra år framåt finns kvar. Här finns inte bara ljus utan även heminredning och mycket annat. Här får vi 
eftermiddagskaffe med hembakad bulle. Det kommer också hit lite lokala producenter så det blir lite av en 
hantverksmarknad på området. 
 
Kl.20.00 åter hemma i Norrköping och kl.20.30 åter hemma i Åby.  

 

I resans pris ingår:  

*bussresa, *kaffe & dopp från bussens kök dag 1, *dagens lunch inkl. vatten dag 1, *besök & visning Alma Löv, 

*hotell med del i dubbel & frukost 1 natt på Frykenstrand, *biljett till teaterföreställning på Teaterladan, 

*middag på teaterladan, *besök & visning Bovilgården, *besök, visning & lunch dag 2 på Salströmsgården, 

*besök samt eftermiddagskaffe med bulle på Ölmeljus dag 2. 

 

Anmälan till: Agneta Norblad 070 – 743 28 84 /// agneta.norblad@gmail.com 

Er anmälan tar vi gärna omgående men sista anmälan vill vi ha innan 31 maj 2024. 

Betalning senast 24 juni 2024. 

 Pris vid minst 40 resenärer: 3.200:-/person. 

Enkelrumstillägg: 400:-/person. 
     


